



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2017

**Urusan Pemerintahan** : 4 . 01      Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**Organisasi** : 4 . 01 . 03      SEKRETARIAT DAERAH  
**Sub Unit Organisasi** : 4 . 01 . 03 . 10      BAGIAN HUBUNGAN MASYARAKAT DAN PROTOKOL

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5	<b>BELANJA</b>	4.813.560.312,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	4.813.560.312,00	
4.01 . 4.01.03 . 01	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	515.965.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08	<b>Pelayanan Keprotokolan</b>	515.965.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	318.684.000,00	<i>Keluaran : Terciptanya Pelayanan Keprotokolan Yang Optimal</i>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	133.500.000,00	<i>Target : 12 Bulan</i>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	54.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	79.200.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 8 OB x 600.000,00 = 4.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Uang lelah Kerja Petugas Pengantar Tamu Golongan III 132 OK x 150.000,00 = 19.800.000,00 Golongan II 132 OK x 125.000,00 = 16.500.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	104.400.000,00	Honorarium MC Golongan III 44 OK x 300.000,00 = 13.200.000,00 Golongan II 220 OK x 300.000,00 = 66.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	104.400.000,00	Uang Lelah Kerja Non PNS Petugas Pengantar Tamu Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			44 OK x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honorarium Master Of Ceremony (MC) Profesional Petugas Master Of Ceremony (MC) Profesional 40 OK x 2.500.000,00 = 100.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	80.784.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	80.784.000,00	Uang Lembur PNS (Lembur Kegiatan keprotokolan) Golongan IV 528 OJ x 25.000,00 = 13.200.000,00 Golongan III 1,584 OJ x 20.000,00 = 31.680.000,00 Golongan II 2,112 OJ x 17.000,00 = 35.904.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	197.281.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.988.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.988.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Keprotokolan Kertas HVS Folio 80gr 3 Rim x 46.000,00 = 138.000,00 Tinta Printer Hitam canon 2 Buah x 260.000,00 = 520.000,00 Tinta Printer Berwarna Canon 1 Buah x 350.000,00 = 350.000,00 Ballpoint Pilot Balliner 1 Lusin x 150.000,00 = 150.000,00 Post It Warna 3 Buah x 13.000,00 = 39.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pelaksana Kegiatan Keprotokolan  Stop Map Bahan Buffallo 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Buku Ekspedisi Ukuran Folio 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00 Ballpoint Faster 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Ballpoint Pilot Balliner 4 Lusin x 150.000,00 = 600.000,00 Bander Clip No. 111 5 Dus x 7.000,00 = 35.000,00 Bander Clip No. 260 4 Dus x 17.500,00 = 70.000,00 Bander Clip No. 155 6 Dus x 8.000,00 = 48.000,00 Kalkulator 2 Buah x 90.000,00 = 180.000,00 Lem Stick 2 Buah x 7.000,00 = 14.000,00 Double Tape Ukuran 2" 3 Buah x 14.000,00 = 42.000,00 Lakban Bening

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Buah x 12.000,00 = 60.000,00 Spidol Kecil 10 Buah x 2.000,00 = 20.000,00 Spidol Besar 3 Lusin x 75.000,00 = 225.000,00 Cutter 4 Buah x 3.000,00 = 12.000,00 Hekter 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 Isi Hekter 2 Pak x 75.000,00 = 150.000,00 Map Snaelhektek 5 Dus x 75.000,00 = 375.000,00 Gunting Besar 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Stabillo Merk Boss 1 Buah x 90.000,00 = 90.000,00 Amplop Polos Kecil 10 Dus x 17.500,00 = 175.000,00 Amplop Polos Besar 6 Dus x 22.500,00 = 135.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.475.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak (Termasuk Brosur,leaflet,blangko,piagam) Blangko SPPD Cetak 2 Muka 5 Rim x 95.000,00 = 475.000,00 Setting Card 60 Box x 150.000,00 = 9.000.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	26.400.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 07	Belanja Makanan dan Minuman Lembur	26.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Lembur PNS Jamuan Makan 528 Box x 30.000,00 = 15.840.000,00 Jamuan Makan Ringan 528 Box x 20.000,00 = 10.560.000,00
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	157.418.000,00	
4.01 . 4.01.03 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	157.418.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah 10 Bulan 10 Paket x 14.000.000,00 = 140.000.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Bulan 1 Paket x 17.418.000,00 = 17.418.000,00
2.10 . 4.01.03 . 15	<b>Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa</b>	434.641.392,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 21	<b><i>Pengelolaan Media Publikasi</i></b>	194.641.392,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Tersedianya Majalah Digital Djuanda 10</b> <b>Target : 12 Bulan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.03 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	45.800.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	45.800.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	45.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pemeliharaan Aplikasi Berbasis Web Jurnalisme Warga dan Majalah Digital Djuanda 10 Penanggung Jawab 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Wakil Ketua 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III 108 OH x 150.000,00 = 16.200.000,00 Anggota Gol II 48 OH x 125.000,00 = 6.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 15 . 21 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Cetak Spanduk, Baliho, Baeakdrop, Poster, Rool Banner dan leaflet Bagian Humas Honorarium PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 ATK Bagian Humas Honorarium PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
2.10 . 4.01.03 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	148.841.392,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	121.581.192,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.401.192,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Pemeliharaan Aplikasi Berbasis Web Jurnalisme Warga dan Majalah Digital Djuanda 10  Kertas Folio HVS 70 gr 15 Rim x 41.000,00 = 615.000,00 Tinta printer (Black) Canon PG 40 1 Buah x 260.942,00 = 260.942,00 Tinta Printer (Colour) Canon PG 41 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 isi Hektar Kecil 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.03 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	120.180.000,00	Trigonal Clip 10 Dus x 1.525,00 = 15.250,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran /Promisi/Penyebarluasan Informasi Pembuatan Spanduk Kegiatan 235 Buah x 200.000,00 = 47.000.000,00 Pembuatan Baliho Kegiatan 41 Buah x 780.000,00 = 31.980.000,00 Pembuatan backdrop Kegiatan 40 Buah x 780.000,00 = 31.200.000,00 Pembuatan Rolling Banner Kegiatan 20 Buah x 500.000,00 = 10.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.260.200,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.260.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto Copy 16,301 Lembar x 200,00 = 3.260.200,00
2.10 . 4.01.03 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.000.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Penyusunan Materi e-Majalah Djuanda Jamuan Makan 480 Perorang x 30.000,00 = 14.400.000,00 Jamuan Ringan 480 Perorang x 20.000,00 = 9.600.000,00
2.10 . 4.01.03 . 15 . 22	<b>Pembuatan Film Dokumenter</b>	140.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i> <i>Keluaran : Terlaksananya Pembuatan Film Dokumenter</i> <i>Target : 3 Film</i>
2.10 . 4.01.03 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	35.175.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	35.175.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	33.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Uang Lelah Tim Penyusunan Materi Penanggung Jawab 11 OH x 250.000,00 = 2.750.000,00 Ketua 11 OH x 250.000,00 = 2.750.000,00 Wakil Ketua 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris 11 OH x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Golongan III 99 OH x 150.000,00 = 14.850.000,00 Anggota Golongan II 66 OH x 125.000,00 = 8.250.000,00 Anggota Golongan I 11 OH x 100.000,00 = 1.100.000,00
2.10 . 4.01.03 . 15 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
2.10 . 4.01.03 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	104.825.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	98.550.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	98.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Pihak Ketiga Film Dokumenter 3 paket x 32.850.000,00 = 98.550.000,00
2.10 . 4.01.03 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.275.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.275.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto Copy 6,375 Lembar x 200,00 = 1.275.000,00
2.10 . 4.01.03 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 22 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 15 . 23	<b>Pendokumentasian Kehumasan</b>	100.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Terdokumentasikannya Press Release</b> <b>Target : 36 Buku</b>
2.10 . 4.01.03 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	11.700.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.700.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 24 OB x 450.000,00 = 10.800.000,00
2.10 . 4.01.03 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi dan Dekorasi Bagian Humas Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Dokumentasi Bogor Dalam Bingkai Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
2.10 . 4.01.03 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	88.300.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	58.534.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.424.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	12.610.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Kliping Berita Map 720 buah x 2.000,00 = 1.440.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 24 rim x 41.000,00 = 984.000,00 Tinta printer (Black) Canon PG 40 24 buah x 260.000,00 = 6.240.000,00 Tinta printer (color) Canon PG 41 12 buah x 300.000,00 = 3.600.000,00 Flashdisk 16 GB 3 buah x 120.000,00 = 360.000,00 CD-RW 120 buah x 15.000,00 = 1.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Baterai kecil 7 lusin x 90.000,00 = 630.000,00 Memory card kamera digital 8 buah x 200.000,00 = 1.600.000,00 Album foto 12 buah x 55.000,00 = 660.000,00 Cetak foto ukuran 8R 144 lbr x 15.000,00 = 2.160.000,00 Cetak foto ukuran 10R 120 lbr x 18.000,00 = 2.160.000,00 Cetak foto ukuran 4R 1,800 lbr x 2.500,00 = 4.500.000,00 Perekam 3 buah x 300.000,00 = 900.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dokumentasi Bogor Dalam Bingkai 1 paket x 31.500.000,00 = 31.500.000,00
2.10 . 4.01.03 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	31.500.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.766.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	24.066.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotokopi sambutan walikota 480 lbr x 200,00 = 96.000,00 Fotokopi press release 10,200 lbr x 200,00 = 2.040.000,00 Fotokopi kliping berita 108,000 lbr x 200,00 = 21.600.000,00 Fotokopi kumpulan berita Hari Jadi Bogor 1,650 lbr x 200,00 = 330.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.03 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	5.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan sambutan walikota 6 buku x 50.000,00 = 300.000,00 Penjilidan press release 36 buku x 50.000,00 = 1.800.000,00 Penjilidan kliping berita 36 buku x 50.000,00 = 1.800.000,00 Penjilidan kumpulan berita Hari Jadi Bogor 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00 Penjilidan inventarisasi barang 6 buku x 50.000,00 = 300.000,00 Penjilidan buku Hari Jadi Bogor 5 buku x 200.000,00 = 1.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16	<b>Fasilitas Peningkatan SDM Bidang Komunikasi dan Informasi</b>	600.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR</b> <b>Keluaran :</b> Terselenggaranya Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pelayanan Informasi Publik <b>Target : 46 OPD/ 68 Kelurahan</b>
2.10 . 4.01.03 . 16 . 02	<b>Monitoring dan Evaluasi Informasi</b>	80.000.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	57.250.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	57.250.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	57.250.000,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>    Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>        Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <hr/> <p>22.750.000,00</p> <hr/> <p>3.221.000,00</p> <hr/> <p>3.221.000,00</p>	<p>6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol IV 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol II 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium tim kerja penyusunan laporan Keterbukaan Informasi Publik Penanggung jawab 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol IV 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol III 50 OH x 150.000,00 = 7.500.000,00 Anggota Gol II 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol I 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Penyusunan Laporan KIP Kertas folio HVS 70 gr 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 Tinta printer (black) Canon PG 40 2 buah x 260.000,00 = 520.000,00 Tinta printer (color) 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00 Hekter kecil 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi hekteer kecil 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00 Trigonal clip 1 dus x 1.500,00 = 1.500,00 Belanja ATK Monev Kertas folio HVS 70 gr 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 Tinta printer (black) Canon PG 40 3 buah x 260.000,00 = 780.000,00 Tinta printer (color) Canon PG 41 3 buah x 300.000,00 = 900.000,00 Hekter kecil 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi hekteer kecil 1 pak x 30.000,00 = 30.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.500.000,00	Trigonal clip 1 dus x 1.500,00 = 1.500,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium kegiatan penyusunan laporan KIP Narasumber 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.529.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.229.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penggandaan/ fotokopi Fotokopi 6,145 lbr x 200,00 = 1.229.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penjilidan Penjilidan 6 buku x 50.000,00 = 300.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.500.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	13.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat persiapan Jamuan makan 50 org x 30.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan ringan 50 org x 20.000,00 = 1.000.000,00 Rapat Monitoring Jamuan makan 70 org x 30.000,00 = 2.100.000,00 Jamuan ringan 70 org x 20.000,00 = 1.400.000,00 Rapat Evaluasi Jamuan makan 50 org x 30.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan ringan 50 org x 20.000,00 = 1.000.000,00 Mamin rapat penyusunan Laporan Tahunan KIP Jamuan makan 100 org x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan ringan 100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.000.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Transport narasumber 1 keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03	<b>Peningkatan Kualitas PPID</b>	120.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR</b> <b>Keluaran : Terselenggaranya Workshop KIP</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10.4.01.03.16.03.5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>		<i>Target</i> : 1 Kali
2.10.4.01.03.16.03.5.2.1.01	Honorarium PNS	20.000.000,00	
2.10.4.01.03.16.03.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Workshop Keterbukaan Informasi Publik Penanggungjawab 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol II 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Anggota Gol I 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium penyusunan materi workshop Keterbukaan Informasi Publik Ketua 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium penyelenggaraan workshop Keterbukaan Informasi Publik Moderator 3 materi x 300.000,00 = 900.000,00 Notulen 1 Hari x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium panitia pertemuan PPID Pembantu di lingkup OPD  Ketua 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00
2.10.4.01.03.16.03.5.2.1.02	Honorarium Non PNS	11.400.000,00	
2.10.4.01.03.16.03.5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	11.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pegawai honorir/ tidak tetap Tenaga Perbantuan Khusus Non Pegawai Bidang Media Sosial  12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
2.10.4.01.03.16.03.5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.661.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.261.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK peserta workshop Note book 1/2 folio 45 buku x 5.000,00 = 225.000,00 Ballpoint 40 buah x 3.000,00 = 120.000,00 Tas plastik 45 buah x 35.000,00 = 1.575.000,00 ATK pelaksanaan workshop tinta printer (black) canon PG 40 2 buah x 260.000,00 = 520.000,00 tinta printer (color) canon PG 41 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00 Kertas folio HVS 70 gr 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 Hekter kecil 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi hekter kecil 2 pak x 30.000,00 = 60.000,00 trigonal clip 2 dus x 1.500,00 = 3.000,00 amplop kecil 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 buku kwitansi besar 1 buku x 8.000,00 = 8.000,00 ATK pertemuan PPID pembantu di lingkup OPD Tinta printer (black) canon PG 40 3 buah x 260.000,00 = 780.000,00 Tinta printer (color) PG 41 3 buah x 300.000,00 = 900.000,00 Kertas folio HVS 70 gr 6 rim x 41.000,00 = 246.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja bahan dekorasi dan desain interior/ eksterior spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.650.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium penyelenggaraan workshop KIP Narasumber 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium pertemuan PPID Pembantu di lingkup OPD Narasumber 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium penyelenggaraan workshop KIP Narasumber 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.139.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	1.139.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja peggandaan/ fotocopy Fotokopi 5,695 lbr x 200,00 = 1.139.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja sewa ruang rapat/ pertemuan Belanja sewa ruang rapat/ pertemuan Workshop KIP 1 kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.250.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat penanganan sengketa informasi Jamuan makan 60 org x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan ringan 60 org x 20.000,00 = 1.200.000,00 Rapat persiapan workshop KIP Jamuan makan 50 org x 30.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan ringan 50 org x 20.000,00 = 1.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	10.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Workshop KIP Jamuan makan 65 org x 30.000,00 = 1.950.000,00 Jamuan ringan 65 org x 20.000,00 = 1.300.000,00 Pertemuan PPID Pembantu di Lingkup OPD Jamuan makan 150 org x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan ringan 150 org x 20.000,00 = 3.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	66.800.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Uang saku harian pertemuan PPID Pembantu di lingkup OPD  120 OH x 105.000,00 = 12.600.000,00 Uang saku harian peserta workshop KIP 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas luar daerah Transport narasumber workshop KIP 1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Perjalanan dinas luar daerah 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04  2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<b>Peningkatan Pelayanan Kehumasan</b>  <b>Belanja Pegawai</b> Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	400.000.000,00  25.875.000,00 25.875.000,00 25.875.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> KOTA BOGOR <b>Keluaran :</b> Terselenggarakannya Kegiatan BAKOHUMAS (Badan Koordinasi Humas) Tingkat Kota Bogor <b>Target :</b> 2 Kali  <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Penyelenggara Bakohumas Penanggung jawab 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol II 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol I 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Pelatihan Penulisan Penanggung jawab 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol II 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Penyusun Materi Bakohumas Ketua 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Penyusun Materi Forum Perhumas Kota Bogor Ketua 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Penyusun Materi Pelatihan Penulisan Ketua 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p>    Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>    Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <p>374.125.000,00</p> <p>23.722.000,00</p> <p>22.122.000,00</p>	<p>Sekretaris 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00</p> <p>Anggota Gol III 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honorarium Penyelenggaraan Bakohumas Moderator 6 materi x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Penyelenggaraan Forum Perhumas Kota Bogor Moderator 6 materi x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Notulen 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Penyelenggaraan Pelatihan Penulisan Moderator 3 materi x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Notulen 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>ATK Peserta Bakohumas Note book 1/2 folio 250 buku x 5.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Ballpoint 220 buah x 3.000,00 = 660.000,00</p> <p>Tas plastik 250 buah x 35.000,00 = 8.750.000,00</p> <p>ATK Pelaksanaan Kegiatan Bakohumas Tinta printer (Black) Vanon PG 40 4 buah x 260.000,00 = 1.040.000,00</p> <p>Tita printer (color) Canon PG 41 4 buah x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kertas folio HVS 70 gr 6 rim x 41.000,00 = 246.000,00</p> <p>ATK Peserta Forum Perhumas Kota Bogor Note book 1/2 folio 110 buku x 5.000,00 = 550.000,00</p> <p>Ballpoint 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00</p> <p>Tas plastik 110 buah x 35.000,00 = 3.850.000,00</p> <p>ATK Pelaksanaan Forum Perhumas Kota Bogor Tinta printer (black) Canon PG 40 2 buah x 260.000,00 = 520.000,00</p> <p>Tinta printer (color) Canon PG 41 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kertas folio HVS 70 gr 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00</p> <p>Belanja ATK Peserta Pelatihan Penulisan Note book 1/2 folio</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.600.000,00	55 buku x 5.000,00 = 275.000,00 Ballpoint 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Tas plastik 55 buah x 35.000,00 = 1.925.000,00 Belanja ATK Kegiatan Pelatihan Penulisan Tinta printer (Black) Canon PG 40 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Tinta printer (color) Canon PG 41 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Kertas folio HVS 70 gr 2 rim x 41.000,00 = 82.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja dokumentasi dan dekorasi Spanduk 8 buah x 200.000,00 = 1.600.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	180.750.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	8.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium penyelenggaraan Bakohumas Narasumber 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium kegiatan Forum Perhumas Kota Bogor Narasumber 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium kegiatan pelatihan penulisan Narasumber 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	172.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium penyelenggaraan Bakohumas Narasumber 4 materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium kegiatan Forum Perhumas Kota Bogor Narasumber 4 materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium kegiatan pelatihan penulisan Narasumber 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Honorarium tenaga ahli non PNS Tenaga Ahli Jurnalistik 24 bln x 3.000.000,00 = 72.000.000,00 Tenaga Ahli Fotografi 24 bln x 3.000.000,00 = 72.000.000,00 Tenaga Ahli Media Kehumasan 12 bln x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.103.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.903.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja fotokopi Fotokopi 9,515 lbr x 200,00 = 1.903.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	32.250.000,00	Belanja penjiilidan Penjiilidan 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat persiapan Bakohumas Jamuan makan 60 org x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan ringan 60 org x 20.000,00 = 1.200.000,00 Rapat persiapan Forum Perhumas Jamuan makan 60 org x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan ringan 60 org x 20.000,00 = 1.200.000,00 Rapat persiapan pelatihan penulisan Jamuan makan 30 org x 30.000,00 = 900.000,00 Jamuan ringan 30 org x 20.000,00 = 600.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	24.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bakohumas Jamuan makan 300 org x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan ringan 600 org x 20.000,00 = 12.000.000,00 Pelatihan penulisan Jamuan makan 75 org x 30.000,00 = 2.250.000,00 Jamuan ringan 75 org x 20.000,00 = 1.500.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	12.000.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan seragam liputan 30 stel x 400.000,00 = 12.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	123.300.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	89.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang harian peserta Bakohumas 240 OH x 105.000,00 = 25.200.000,00 Uang harian peserta dan panitia Forum Perhumas Kota Bogor 150 OH x 105.000,00 = 15.750.000,00 Uang harian peserta pelatihan penulisan 50 OH x 105.000,00 = 5.250.000,00 Paket fullday kegiatan Forum Perhumas Kota Bogor 150 OH x 290.000,00 = 43.500.000,00
2.10 . 4.01.03 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.03 . 16 1.05 . 4.01.03 . 16 . 11    1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<p><b>Program Pengembangan Wawasan Kebangsaan</b></p> <p><b>Peringatan Hari Besar Nasional (PHBN) dan Peringatan Hari Besar Daerah (PHBD)</b></p>    <p><b>Belanja Pegawai</b></p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	  881.204.000,00 881.204.000,00   796.050.000,00 578.450.000,00 567.100.000,00	<p>Keikutsertaan pada Bakohumas tingkat pusat dan regional            1 tahun x 28.600.000,00 = 28.600.000,00            Transport narasumber            1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</b></p> <p><b>Keluaran :</b> Terlaksananya Upacara Peringatan Hari Besar Nasional, Hardiknas, Harkitnas, HANI, HAN, HUT RI, Haornas, Hapsak, Hari Sumpah Pemuda, Hari Pahlawan, Hari Ibu dan Pengiriman Kontingen Hari Jadi Provinsi Jawa Barat</p> <p><b>Target : 6 Kecamatan</b></p>    <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan            PPTK            4 OB x 600.000,00 = 2.400.000,00            Staf PPTK            18 OB x 550.000,00 = 9.900.000,00            Honor Panitia Kegiatan HARDIKNAS            Penanggung Jawab (Eselon II)            5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00            Ketua (Gol IV)            5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00            Wakil Ketua (Gol IV)            5 OH x 225.000,00 = 1.125.000,00            Sekretaris (Gol III)            5 OH x 175.000,00 = 875.000,00            Anggota (Gol IV)            18 OH x 175.000,00 = 3.150.000,00            Anggota (Gol III)            20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00            Anggota (Gol III)            27 OH x 150.000,00 = 4.050.000,00            Anggota (Gol II)            42 OH x 125.000,00 = 5.250.000,00            Anggota (Gol II)            51 OH x 125.000,00 = 6.375.000,00            Anggota (Gol I)            14 OH x 100.000,00 = 1.400.000,00            Honor Petugas Kegiatan HARDIKNAS            Perwira Upacara            2 OH x 300.000,00 = 600.000,00            Cadangan Perwira Upacara            2 OH x 200.000,00 = 400.000,00            Komandan Upacara</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Petugas Pembaca Teks 4 OH x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kesehatan Dokter 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Petugas Kesehatan Perawat 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Petugas Kesehatan Pengemudi 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Panitia Kegiatan HARKITNAS Penanggung Jawab (eselon II) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 2 OH x 225.000,00 = 450.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol IV) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol III) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol II) 42 OH x 125.000,00 = 5.250.000,00 Anggota (Gol II) 44 OH x 125.000,00 = 5.500.000,00 Honor Petugas Kegiatan HARKITNAS Perwira Upacara 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pembaca Teks 4 OH x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kesehatan Dokter 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Petugas Kesehatan Perawat 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Petugas Kesehatan Pengemudi 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pengibar Bendera 6 OH x 50.000,00 = 300.000,00 Peserta Upacara 7 PAKET x 500.000,00 = 3.500.000,00 Paduan Suara 2 PAKET x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Panitia Kegiatan HANI Penanggung Jawab (eselon II) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ketua (Gol IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 3 OH x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol IV) 15 OH x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (Gol III) 33 OH x 150.000,00 = 4.950.000,00 Anggota (Gol III) 260 OH x 150.000,00 = 39.000.000,00 Anggota (Gol II) 300 OH x 125.000,00 = 37.500.000,00 Anggota (Gol II) 36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol II) 44 OH x 125.000,00 = 5.500.000,00 Honor Petugas Kegiatan HANI Perwira Upacara 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Pembaca Teks 6 OH x 50.000,00 = 300.000,00 Petugas Pemusnahan Barang Bukti 1 OH x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Petugas Kesehatan Dokter 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Petugas Kesehatan Perawat 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Petugas Kesehatan Pengemudi 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Peserta Upacara 6 PAKET x 500.000,00 = 3.000.000,00 Paduan Suara 2 PAKET x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honor Panitia Kegiatan HAN Penanggung Jawab (eselon II) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 3 OH x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol IV) 18 OH x 175.000,00 = 3.150.000,00 Anggota (Gol III) 42 OH x 150.000,00 = 6.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota (Gol II) 36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 44 OH x 125.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Honor Petugas Kegiatan HAN</p> <p>Petugas Kesehatan Dokter 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Petugas Kesehatan Perawat 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Petugas Kesehatan Pengemudi 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Honor Panitia Kegiatan HUT RI</p> <p>Penanggung Jawab (eselon II) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Ketua (Gol IV) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Wakil Ketua (Gol IV) 6 OH x 225.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota (Gol IV) 30 OH x 175.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 56 OH x 150.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 320 OH x 125.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 200 OH x 125.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 550 OH x 125.000,00 = 68.750.000,00</p> <p>Honor Petugas Kegiatan PENGUKUHAN PASKIBRAKA HUT RI</p> <p>Pengawal (Patwal) Mobil 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pengawal (Patwal) Motor 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honor Petugas Kegiatan AKRS HUT RI</p> <p>Perwira Upacara 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Cadangan Perwira Upacara 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Komandan Upacara 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Cadangan Komandan Upacara 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Petugas Kesehatan Dokter 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Petugas Kesehatan Perawat 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Petugas Kesehatan Pengemudi 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Petugas KORSIK 2 PAKET x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pasukan Peserta Upacara 15 PAKET x 500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Pengawal (Patwal) Mobil 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pengawal (Patwal) Motor 5 OK x 100.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honor Petugas Kegiatan UPACARA INSTANSIONAL HUT RI</p> <p>Perwira Upacara 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Cadangan Perwira Upacara 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Komandan Upacara 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Cadangan Komandan Upacara 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pembaca Teks 6 OH x 50.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pengibar Bendera 9 OH x 50.000,00 = 450.000,00</p> <p>Petugas Kesehatan Dokter 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Petugas Kesehatan Perawat 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Petugas Kesehatan Pengemudi 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Paduan Suara 3 PAKET x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honor Petugas Kegiatan PENYERAHAN BENDERA DUPLIKAT HUT RI</p> <p>Pengawal (Patwal) Mobil 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pengawal (Patwal) Motor 4 OK x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honor Petugas Kegiatan UPACARA PUNCAK HUT RI</p> <p>Perwira Upacara 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Cadangan Perwira Upacara 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Komandan Upacara 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Cadangan Komandan Upacara 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Petugas Kesehatan Dokter 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Petugas Kesehatan Perawat 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Petugas Kesehatan Pengemudi 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Petugas KORSIK 2 PAKET x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Peserta Upacara 30 PAKET x 500.000,00 = 15.000.000,00 Pengawal (Patwal) Mobil 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Pengawal (Patwal) Motor 6 OK x 100.000,00 = 600.000,00 Honor Petugas Kegiatan GELAR SENJA HUT RI Perwira Upacara 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Petugas Kesehatan Dokter 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Petugas Kesehatan Perawat 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kesehatan Pengemudi 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 Petugas KORSIK 2 PAKET x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pasukan Peserta Upacara 30 PAKET x 500.000,00 = 15.000.000,00 Pengawal (Patwal) Mobil 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Pengawal (Patwal) Motor 6 OK x 100.000,00 = 600.000,00 Honor Petugas Kegiatan RAMAH TAMAH PASKIBRAKA HUT RI  Pengawal (Patwal) Mobil 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Pengawal (Patwal) Motor 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Petugas Kegiatan LATIHAN HUT RI Petugas Kesehatan Dokter 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Petugas Kesehatan Perawat 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kesehatan Pengemudi 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 Honor Panitia Kegiatan HAORNAS Penanggung Jawab (eselon II) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 3 OH x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol IV) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00            Anggota (Gol II)            36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00            Anggota (Gol II)            40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00            Honor Petugas Kegiatan HAORNAS            Perwira Upacara            2 OH x 300.000,00 = 600.000,00            Cadangan Perwira Upacara            2 OH x 200.000,00 = 400.000,00            Komandan Upacara            2 OH x 200.000,00 = 400.000,00            Cadangan Komandan Upacara            2 OH x 150.000,00 = 300.000,00            Petugas Kesehatan Dokter            1 OH x 150.000,00 = 150.000,00            Petugas Kesehatan Perawat            1 OH x 100.000,00 = 100.000,00            Petugas Kesehatan Pengemudi            1 OH x 75.000,00 = 75.000,00            Honor Panitia Kegiatan HAPSAK            Penanggung Jawab (eselon II)            3 OH x 300.000,00 = 900.000,00            Ketua (Gol IV)            3 OH x 250.000,00 = 750.000,00            Wakil Ketua (Gol IV)            3 OH x 225.000,00 = 675.000,00            Sekretaris (Gol III)            3 OH x 175.000,00 = 525.000,00            Anggota (Gol IV)            9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00            Anggota (Gol III)            27 OH x 150.000,00 = 4.050.000,00            Anggota (Gol II)            39 OH x 125.000,00 = 4.875.000,00            Anggota (Gol II)            40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00            Honor Petugas Kegiatan HAPSAK            Perwira Upacara            2 OH x 300.000,00 = 600.000,00            Cadangan Perwira Upacara            2 OH x 200.000,00 = 400.000,00            Komandan Upacara            2 OH x 200.000,00 = 400.000,00            Cadangan Komandan Upacara            2 OH x 150.000,00 = 300.000,00            Pembaca Teks            4 OH x 50.000,00 = 200.000,00            Pasukan Peserta Upacara            6 PAKET x 500.000,00 = 3.000.000,00            Petugas Kesehatan Dokter            1 OH x 150.000,00 = 150.000,00            Petugas Kesehatan Perawat            1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Petugas Kesehatan Pengemudi  1 OH x 75.000,00 = 75.000,00  Honor Panitia Kegiatan SUMPAAH PEMUDA  Penanggung Jawab (eselon II)  3 OH x 300.000,00 = 900.000,00  Ketua (Gol IV)  3 OH x 250.000,00 = 750.000,00  Wakil Ketua (Gol IV)  3 OH x 225.000,00 = 675.000,00  Sekretaris (Gol III)  3 OH x 175.000,00 = 525.000,00  Anggota (Gol IV)  12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00  Anggota (Gol III)  33 OH x 150.000,00 = 4.950.000,00  Anggota (Gol II)  36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00  Anggota (Gol II)  40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00  Honor Petugas Kegiatan SUMPAAH PEMUDA  Petugas Kesehatan Dokter  1 OH x 150.000,00 = 150.000,00  Petugas Kesehatan Perawat  1 OH x 100.000,00 = 100.000,00  Petugas Kesehatan Pengemudi  1 OH x 75.000,00 = 75.000,00  Honor Panitia Kegiatan UPACARA HARI PAHLAWAN dan ZIARAH  Penanggung Jawab (eselon II)  3 OH x 300.000,00 = 900.000,00  Ketua (Gol IV)  3 OH x 250.000,00 = 750.000,00  Wakil Ketua (Gol IV)  3 OH x 225.000,00 = 675.000,00  Sekretaris (Gol III)  3 OH x 175.000,00 = 525.000,00  Anggota (Gol IV)  6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00  Anggota (Gol III)  30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00  Anggota (Gol II)  39 OH x 125.000,00 = 4.875.000,00  Anggota (Gol II)  82 OH x 125.000,00 = 10.250.000,00  Anggota (Gol II)  18 OH x 125.000,00 = 2.250.000,00  Honor Petugas Kegiatan UPACARA HARI PAHLAWAN dan ZIARAH  Perwira Upacara  4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00  Cadangan Perwira Upacara  4 OH x 200.000,00 = 800.000,00  Komandan Upacara  4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	11.350.000,00	Cadangan Komandan Upacara 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Pembaca Teks 4 OH x 50.000,00 = 200.000,00 Petugas Kesehatan Dokter 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Petugas Kesehatan Perawat 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas Kesehatan Pengemudi 2 OH x 75.000,00 = 150.000,00 Pasukan Peserta Upacara 28 PAKET x 500.000,00 = 14.000.000,00 Pengawal (Patwal) Mobil 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Pengawal (Patwal) Motor 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Petugas KORSIK 2 PAKET x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Honor Panitia Kegiatan HARI IBU Penanggung Jawab (eselon II) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol II) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 3 OH x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol IV) 9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota (Gol III) 27 OH x 150.000,00 = 4.050.000,00 Anggota (Gol II) 39 OH x 125.000,00 = 4.875.000,00 Anggota (Gol II) 46 OH x 125.000,00 = 5.750.000,00 Honor Petugas Kegiatan HARI IBU Petugas Kesehatan Dokter 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Petugas Kesehatan Perawat 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Petugas Kesehatan Pengemudi 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Pasukan Peserta Upacara 6 PAKET x 500.000,00 = 3.000.000,00 Paduan Suara 2 PAKET x 500.000,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembawa Acara (MC) Kegiatan HARDIKNAS 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Kegiatan HARKITNAS 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Kegiatan HANI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Kegiatan AKRS HUT RI 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Kegiatan PUNCAK HUT RI 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Kegiatan GELAR SENJA HUT RI 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Kegiatan HAPSAK 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Kegiatan UPACARA HARI PAHLAWAN dan ZIARAH 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Cadangan Pembawa Acara (MC) Kegiatan HARDIKNAS 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Kegiatan HARKITNAS 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Kegiatan HANI 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Kegiatan AKRS HUT RI 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Kegiatan UPACARA PUNCAK HUT RI 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Kegiatan GELAR SENJA HUT RI 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Kegiatan HAPSAK 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Kegiatan UPACARA HARI PAHLAWAN dan ZIARAH 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pembaca Doa Kegiatan HARDIKNAS 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kegiatan HARKITNAS 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kegiatan HANI 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kegiatan HAN 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kegiatan RIUNG MUMPULUNG HUT RI 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kegiatan AKRS HUT RI 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kegiatan UPACARA INSTANSIONAL HUT RI 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kegiatan UPACARA PUNCAK HUT RI 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kegiatan HAORNAS 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kegiatan HAPSAK 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kegiatan SUMPAN PEMUDA 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kegiatan UPACARA HARI PAHLAWAN dan ZIARAH 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kegiatan HARI IBU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	217.600.000,00	1 OH x 250.000,00 = 250.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	208.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Petugas Kegiatan HARDIKNAS Petugas Pengibar Bendera 152 OH x 75.000,00 = 11.400.000,00 Instruktur Pengibar Bendera 40 OH x 100.000,00 = 4.000.000,00 Jasa Paduan Suara > 400 orang 2 PAKET x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Petugas KORSIK 2 PAKET x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Petugas PMI 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Honorarium Petugas Kegiatan HARKITNAS Petugas KORSIK 2 PAKET x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pasukan Peserta Upacara 6 PAKET x 350.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Petugas Kegiatan HANI Petugas KORSIK 2 PAKET x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pasukan Peserta Upacara 6 PAKET x 350.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Petugas Kegiatan HAN Paduan Suara (51 - 100 orang) 10 PAKET x 750.000,00 = 7.500.000,00 Jasa Penata Dekorasi 4 ORANG x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Petugas Kegiatan AKRS HUT RI Pasukan Peserta Upacara 12 PAKET x 350.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Petugas Kegiatan INSTANSIONAL HUT RI Petugas KORSIK 2 PAKET x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Petugas Kegiatan PENYERAHAN BENDERA DUPLIKAT HUT RI Marching Band 2 PAKET x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Petugas Pembawa Bendera Duplikat 76 OK x 75.000,00 = 5.700.000,00 Honorarium Petugas Kegiatan UPACARA PUNCAK HUT RI Petugas Pengibar Bendera 76 OH x 75.000,00 = 5.700.000,00 Pasukan Peserta Upacara 20 PAKET x 350.000,00 = 7.000.000,00 Jasa Paduan Suara > 400 orang 2 PAKET x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Petugas PMI 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Honorarium Petugas Kegiatan GELAR SENJA HUT RI Petugas Pengibar Bendera

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>76 OH x 75.000,00 = 5.700.000,00  Pasukan Peserta Upacara  20 PAKET x 350.000,00 = 7.000.000,00  Jasa Paduan Suara &gt; 400 Orang  2 PAKET x 3.000.000,00 = 6.000.000,00  Petugas PMI  1 OK x 750.000,00 = 750.000,00  Honorarium Petugas LATIHAN HUT RI  Petugas Pengibar Bendera  380 OH x 75.000,00 = 28.500.000,00  Instruktur Pengibar Bendera  100 OH x 100.000,00 = 10.000.000,00  Asisten Instruktur Pengibar Bendera  200 OH x 75.000,00 = 15.000.000,00  Honorarium Petugas HAORNAS  Instruktur Senam  5 OK x 250.000,00 = 1.250.000,00  Jasa Paduan Suara (51 - 100 orang)  2 PAKET x 750.000,00 = 1.500.000,00  Petugas KORSIK  2 PAKET x 2.000.000,00 = 4.000.000,00  Honorarium Petugas HAPSAK  Jasa Paduan Suara (51 - 100 Orang)  2 PAKET x 750.000,00 = 1.500.000,00  Pasukan Peserta Upacara  9 PAKET x 350.000,00 = 3.150.000,00  Petugas KORSIK  2 PAKET x 2.000.000,00 = 4.000.000,00  Honorarium Petugas HARI SUMPAAH PEMUDA  Perwira Upacara  2 OH x 250.000,00 = 500.000,00  Cadangan Perwira Upacara  2 OH x 200.000,00 = 400.000,00  Komandan Upacara  2 OH x 150.000,00 = 300.000,00  Cadangan Komandan Upacara  2 OH x 125.000,00 = 250.000,00  Petugas Pengibar Bendera  6 OH x 75.000,00 = 450.000,00  Jasa Paduan Suara (51 - 100 orang)  2 PAKET x 750.000,00 = 1.500.000,00  Pasukan Peserta Upacara  12 PAKET x 350.000,00 = 4.200.000,00  Petugas KORSIK  2 PAKET x 2.000.000,00 = 4.000.000,00  Pembaca Teks  9 OH x 75.000,00 = 675.000,00  Honorarium Petugas Kegiatan UPACARA HARI PAHLAWAN dan ZIARAH  Petugas Pengibar Bendera  6 OH x 75.000,00 = 450.000,00  Pasukan Peserta Upacara  9 PAKET x 350.000,00 = 3.150.000,00  Jasa Paduan Suara (51 - 100 orang)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	9.500.000,00	4 PAKET x 750.000,00 = 3.000.000,00 Jasa KORSIK 2 PAKET x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Petugas Kegiatan HARI IBU Petugas Pengibar Bendera 9 OH x 75.000,00 = 675.000,00 Perwira Upacara 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Cadangan Perwira Upacara 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Komandan Upacara 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Cadangan Komandan Upacara 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Pembaca Teks 4 OH x 75.000,00 = 300.000,00 Pembaca Sejarah Hari Ibu 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pasukan Peserta Upacara 9 PAKET x 350.000,00 = 3.150.000,00 Jasa Paduan Suara (51 - 100 orang) 2 PAKET x 750.000,00 = 1.500.000,00 Jasa KORSIK 2 PAKET x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium MC MC Profesional Kegiatan HAN 2 OK x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Rohaniawan Kegiatan UPACARA PUNCAK HUT RI 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	85.154.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.635.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.635.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Digital Uk.4R 414 Buah x 2.500,00 = 1.035.000,00 Album Foto 8 Buah x 75.000,00 = 600.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.400.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bintang Tamu HUT RI Keroncong dan Organ Tunggal HUT RI 1 OK x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Bintang Tamu HAN Artis 2 OK x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber HUT RI Narasumber Pemapar Kisah Perjuangan 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	523.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	523.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Peggandaan Kegiatan PHBN
			Foto copy
			2,615 Lembar x 200,00 = 523.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.596.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.596.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Pengiriman Kontingen Pada Hari Jadi Propinsi Jawa Barat
			Sewa Kendaraan Bis Besar Antar Kota Dalam Propinsi
			2 Bis x 3.020.000,00 = 6.040.000,00
			Penginapan/Hotel 1 Malam
			21 OH x 436.000,00 = 9.156.000,00
			Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Kota Bandung ( 40 orang X 2 hari X 430.000 )
			80 OH x 430.000,00 = 34.400.000,00
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	3.000.000,00	
1.05 . 4.01.03 . 16 . 11 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	3.000.000,00	Kadeudeuh Janda Pahlawan
			3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 17	<b>Kerjasama Informasi dengan Media Massa</b>	2.381.749.920,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02	<b>Penyebarluasan Informasi</b>	1.742.269.120,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR</b>
			<b>Keluaran : Terkelolanya Penerbitan Advertorial Dimedia Cetak</b>
			<b>Target : 60 Advertorial</b>
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	72.350.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	72.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	72.350.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan
			Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
			8 OB x 650.000,00 = 5.200.000,00
			Staf PPTK
			24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
			Honorarium Pembuatan Kinerja Tahunan Pemerintah Kota Bogor
			Penanggung Jawab
			10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00
			Ketua
			10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00
			Wakil Ketua
			10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00
			Sekretaris
			10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00
			Anggota Gol III
			90 OH x 150.000,00 = 13.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota gol II 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Kajian Apikasi Bogor News Room Penanggung Jawab 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota gol III 90 OH x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota Gol II 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00</p>
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.669.919.120,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.472.219.120,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	200.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar/Majalah/Biaya Langganan Media Cetak Belanja Surat Kabar/ Majalah/ Biaya Langganan Media Cetak  1 Tahun x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p>
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	1.272.219.120,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Sosialisasi Program Pemerintah Kota Bogor/Himbauan/Ajakan Melalui Media Cetak, Media Online dan Media Sosial Biaya Sosialisasi Progam Pemerintah Kota Bogor/ Himbuan/ Ajakan Melalui media Cetak, Media Online dan Media Sosial  1 Tahun x 1.122.219.120,00 = 1.122.219.120,00 Langganan Analis Media 12 Bulan x 12.500.000,00 = 150.000.000,00</p>
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.200.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan foto copy Foto Copy 6,000 Lembar x 200,00 = 1.200.000,00</p>
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	86.000.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	86.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Rapat Penyusunan Advertorial Jamuan Makan 480 Orang x 30.000,00 = 14.400.000,00 Jamuan Ringan 480 Orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 Belanja Rapat Pembuatan Publikasi Kinerja Tahunan Pemerintah Kota Bogor Jamuan Makan 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Ringan 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Rapat Tim Kajian Aplikasi Bogor News Room</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jamuan Makan 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Ringan 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Rapat Temu Pemimpin Redaktur Jamuan Makan 100 Orang x 100.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Rapat Temu redaktur Pelaksana Jamuan Makan 80 Orang x 100.000,00 = 8.000.000,00 Belanja Lembur Jamuan Makan 720 Orang x 30.000,00 = 21.600.000,00 Jamuan ringan 720 Orang x 20.000,00 = 14.400.000,00
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	110.500.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah Uang Transportasi untuk redaktur pelaksana 100 Perorang x 105.000,00 = 10.500.000,00
2.10 . 4.01.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Tahun x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 17 . 03	<b>Pembangunan Opini Publik</b>	266.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR</b> <b>Keluaran :</b> Terselenggaranya Sosialisasi Program Pemerintah Kota Bogor Melalui Radio <b>Target : 96 Kali (5 Radio)</b>
2.10 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	18.600.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.600.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pengelola kegiatan Pejabat pelaksana teknis kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	247.400.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	232.000.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	232.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa penerangan/ iklan/ reklame/ fotografi/ film Biaya sosialisasi program Pemerintah Kota Bogor/ imbauan/ ajakan melalui media elektronik (TV & radio) 1 tahun x 232.000.000,00 = 232.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.240.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	Belanja penggandaan Fotokopi 6,200 lbr x 200,00 = 1.240.000,00
2.10 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan minum pelaksanaan rapat Jamuan makan 120 org x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan ringan 120 org x 20.000,00 = 2.400.000,00
2.10 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.160.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan dinas dalam daerah Transport narasumber 48 OH x 170.000,00 = 8.160.000,00
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04	<b>Penyampaian Informasi Publik</b>	373.480.800,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR</b> <b>Keluaran :</b> Tersampainya Informasi Tentang Kebijakan Pemerintah Kota Bogor melalui Jumpa Pers <b>Target : 1.800 Orang</b>
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.400.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.400.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 2 OB x 550.000,00 = 1.100.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto Copy Bagian hubungan Masyarakat Honorarium PPK 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	360.080.800,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	127.500.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	127.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tenaga Ahli/Instruktur Narasumber Non PNS Belanja Tenaga Ahli/Narasumber - Non PNS Bidang Pengelolaan Media Sosial (1 Orang) 11 OB x 3.750.000,00 = 41.250.000,00 Belanja Tenaga Ahli Non PNS Bidang Desain Grafis (1 Orang) 12 OB x 3.750.000,00 = 45.000.000,00 Belanja Tenaga Ahli Non PNS Bidang Jurnalistik (1 Orang)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.380.800,00	11 OB x 3.750.000,00 = 41.250.000,00
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.380.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto copy Foto Copy 6,904 200 x 200,00 = 1.380.800,00
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	42.200.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	42.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jumpa Pers Jamuan Ringan 2,110 Orang x 20.000,00 = 42.200.000,00
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	189.000.000,00	
2.10 . 4.01.03 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	189.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Transportasi Untuk Wartawan 1,800 Orang x 105.000,00 = 189.000.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(4.813.560.312,00)	